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SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM . JORDSKIFTESAK 2OOO-2OI3.OOO1

SORTEVIK

Arkiv: G/BNR LIllsSaksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Stein Kristiansen
r4l1006

Saksnr.: Utvalg
5lI4 Teknisk komite
eldste først.

Møtedato
tt.IL20I4

Innstilling:
Teknisk komite godkjenner på vilkår og med hjemmel i pbl. $$20-l o926-l den omsøkte

deling av eiendommen Gnr.l1 Bnr.15 "Sortevik". Det fradeles til tomt på ca. 1400 m'?for
fritidsformål til eksisterende fritidsboli g.

Det henvises til jordskiftelovens $2 bokstav g) da fradelingen i marka er planlagt gjennomført i
forbindelse med behandling av sak i jordskifteretten.

Vilkår;
Tiltakshaver må varsle naboer særskilt iht. pbl. bestemmelser, da det ut i fra mottatt
dokumentasjon er usikkert om alle naboer faktisk er kjent med <søknad om delingstillatelse>
Kommer det inn vesentlige merknader, må saken behandles på nyft i kommunen.

Det påhviler partene og jordskifteretten en selvstendig plikt til å påse og avtale, at delingen
planlegges og gjennomføres på en slik mäte, at arealene så langt som mulig blir egnet til
planlagte formåI. I dette tilfellet dreier det seg om lokale tilpasninger for å inkludere
eksisterende bygg i arealene.

Det presiseres videre at delingsvedtaket alene, ikke gir noen automatisk rett til å kunne føre
opp ev. ny bebyggelse på eiendommen(e). Eventuelt vedtak av fremtidige søknader om
byggetillatelse, avgjøres etter behandling iht. gjeldende regelverk. Heri skal

kulturminnemyndighetene ved saker som gjelder nye tiltak, varsles særskilt.

Skulle det under arbeidet i marka komme frem gjenstander eller andre spor fra eldre tid, må

arbeidet stanses omgående og melding sendes kulturminnemyndighetene.

Eventuelle gjerder og bygninger holdes vedlike eller {emes helt slik at de ikke er til skade for
mennesker og dyr.

Det tillates beite på den del av eiendom som ikke er inngjerdet

Dokumenter:
1411006-7I - Inngående UTTALELSE DELING AV GRUNNEIENDOM. 04.11.2014 SKR S - Midlertidig joumalført av

saksbehandler i Kvalsund kommune, Rita Mathisen

1411006-6l - Inngående UTTALELSE VEDR. DELING AV GRUNNEIENDOM I FORBINDELSE MED
JORDKSIFTESAK - 11/15 HJELMSØY, MÅSØY KOMMUNE 04.11.2014 SKR S - Midlerridig journalført av

saksbehandler Vollan, Kenneth lùy'ebb

1411006-5I - Inngående VEDLEGG ETTER AVTALE MED DEM 04.11.2014 SKR S - Midlertidig joumalført av

saksbehandler Hætta, Mattis Ailo
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1411006-4 S - Saksfremlegg / møtedokument SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - JORDSKIFTESAK 2000-

2013-0001 SORTEVIK 28.10.2014 SKR R - Reservert / konsept

1411006-3 U - Utgående SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM I FORBINDELSE MED JORDSKIFTESAK -
HØRING. 28.10.2014 SKR E - Ekspedert Adresseliste;

1411006-l I - Inngående SØKNAD OM DELING AV GUNN - SAK 2000-2013-0001 SORTEVIK 02.09.2014 SKR J

Journalfbrt av arkivet Finnmark Jordskifterett

Innledning:

Finnmark jordskifterett 9815 Vadsø, søker på vegne av aktuelle grunneiere om tillatelse til
fradeling av en parsell på ca. 1.400 m'z som skal benyttes som tomt for eksisterende fritidsbolig.
Delingen planlegges gjennomført i forbindelse med pågående jordskiftesak. Saken fremmes

med hjemmel i jordskiftelovens $2 bokstav g) som sier at en eiendom kan deles etter et

bestemt verdiforhold. Det blir opp til jordskifteretten ä avg¡øre det endelige grenseforløp.Før
jordskifteretten kan gtrøre dette, må det foreligge et delingsvedtak etter plan- og bygningsloven,
uten at arealet blir nærmere definert. Det foreligger imidlertid et forslag til detaljert
grenseforløp i søknaden. Disse grensene vurderes som hensiktsmessig. Søker har ikke sendt ut
særskilt nabovarsel. Det må derfor forutsettes at aktuelle naboer blir behørig varslet av

tiltakshaver (Finnmark jordskifterett) og gis anledning til å komme med merknader iht. plan-

o g bygnin gslovens bestemmelser.

Saksutredning:

I arealdelen av kommuneplanen er det aktuelle området avsatt til LNF-B omr. Bestemmelsene

lyder;

Bestemmelser
I LNF-sone A tillates spredt bolig-, fritids- og ervervsbebyggelse. Avstanden mellom de

enkelte byggeenhetene skal være minst 75 m. Avstanden til automatisk fredete kulturminner,
flomålet og til vassdrag skal være minimum 50 m. Med byggeenhet menes hovedbygning med

ett tilhørende uthus (utedo kan komme i tillegg). Det faste utvalget for plansaker kan i spesielle

tilfeller fravike avstandskravene når dette vil gi bedre løsninger mhp. bygningers innbyrdes

beliggenhet og andre lokale forhold. Bygninger skal tilpasses omkringliggende bygningsmasse

mhp. form og utseende. ($20-4 2. ledd bokstav b)
Hovedbygg tillates oppført i inntil 1,5 etasjer. Samlet grunnflate skal ikke overstige 200 m' lor
boligenheter og 100 m2 for fritids- og ervervsenheter. Bygninger skal føres opp i treverk med

saltak og takvinkel mellom 20 og37 grader. ($ 20-4 2.leddbokstav b)

Retningslinjer
Landbruks-, og kulturminneinteressene innenfor LNF-områdene er ikke avklart, og alle bygge-
og delingssøknader må sendes pähøringtil landbruks- og kulturminnem¡mdighetene. Avkjørsel
til offentlig veg må godkjennes av de aktuelle vegmyndighetene. Det tillates innlagt vann når
godkjent avløp er etablert.
Antall byggeenheter som tillates innenfor det enkelte LNF-område er avmerket på plankartet.

Aktuell eiendoms areal er før fradeling er ukjent, men ut i fra kjent informasjon er det grunn til
à anta at eiendommen kan være relativt stor. Det er imidlertid ikke mulig på nåværende

tidspunkt ä anta noe restareal etter fradeling. Dette er forhold som vil bli detaljert kartlagt i
forbindelse med jordskifterettens behandling av saken. En må tahøyde for mindre awik fra
situasjonsplan (skiftepnakart) kan forekomme i forbindelse med jordskifterettens behandling i
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marka. Bla. fordi lovhjemmelen til jordskifteretten i jordskiftelovens $2 bokstav g) lyder; dele
en eiendom med tilhørende retter etter et bestemt verdiforhold.

Det er 2 aktuelle naboeiendoÍrmer som blir berørt av tiltaket. Dette gjelder eiendommene
Gnr.11 Bnr.63 og 68. Særskilt nabovarsel er ikke utsendt. En er imidlertid kjent med at eiere
av disse eiendommene har mottatt kopi av søknaden. Det settes som vilkår til tillatelsen at

naboer dovlig> skal varsles av tiltakshaver, før omsøkt eiendomsparsell kan etableres.
Kommer det inn vesentlige merknader som ikke blir ivaretatt, eller innsigelser skal saken

behandles på nytt av kommunen.

Saken ble den 28.10.2014 sendt ut pähøring til, Landbrukskontoret, Sametinget og Finnmark

fflkeskommune, men høringsfrist den 5.12.2014. Det er anmodet om svar før fristen går ut.

Det er innkommet uttalelse fra Sametinget, Finnmark $lkeskommune og Kvalsund kommune.

Ingen av instansene har vesentlige merknader til tiltaket. Kulturminneinstansene påminner
allikevel om at hvis det på et senere tidspunkt skulle planlegges med nye tiltak (inngrep) i
marka, så må søknad om dette sendes til kulturminneinstansene. Landbrukskontoret ønsker
følgende vilkår taff inn i vedtaket;
Eventuelle gjerder og bygninger holdes vedlike ellerfiernes helt slik at de ikke er til skadeþr
mennesker og dyr.
Det tillates beite på den del av eiendom som ikke er inngjerdet.

Saken anses i sin helhet som kurant og anbefales godkjent med de vilkår som er intatt ovenfor

Etatssiefens/rådmannens vurdering ¡også personal- og økonomiske konsekvenser):

Vedlegg:

2 kartskisser

Havøysund, den 4.I 1.2014

Inga Sørensen
Rådmann

Stein Kristiansen
Konst. teknisk sjef
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FINNMARK IORD SKIFTERETT
FINNMARKKU EANANtrUOHKINDIGGI

Syd-østlig avgrensning: fra nevnte stein ovenfor flomålet i rett linje til en stein beliggende
vest av veien og fiøsbygningen.

Syd-vestlig avgrensning: fra nevnte stein vest av veien og til en bergrabb vest av huset.

Vestlig avgrensning: fra nevnte bergrabb og tilbake til utgangspunktet mot gnr. 11163.

Omsøkt grunn omfatter bestående bygning benyftet som fritidsbolig. Kartskisse med
matrikkeldata og flyfoto som bakglunn viser aktuelt område. Ny grensen er markert med
stiplet linje, foruten gïensen mot gnr. 11/63 som vises slik den ligger i matrikkelen.
Matrikkelført grense kan avvike noe fra reell grense.

Arealet til omsølct grunn anslås til ca. I,4 daa.

Kartslcisse:
- -- *"'

't,

D tt,'tt
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PRISLISTE . BISTAND FRA TEKNISK ETAT .2015

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Stein Kristiansen
14ltt77

Arkiv:231

Saksnr.:
6lt4

Utvalg
Teknisk komite

Møtedato
rr.tr.2014

Innstilling:
Teknisk komite vedtar den fremlagte prisliste for <Bistand fra Teknisk etat 2015>>

Prislista gjøres gj eldende for driftsår et 201 5.

Dokumenter:

Prisliste - Bistand fra Teknisk etatfra2010
Forslag prisliste - Bistand fra Teknisk etat2015.

Innledning:

Teknisk etat bistår ved behov lokalsamfunnet med diverse tjenester, både materielt og med
visse typer arbeider. Prislista for disse tjenestene er ikke indeksregulert siden 2010. Satsene er
nå blitt for lave til å kunne dekke inn de faktiske kostnader ved å tilby disse tjenestene og
anbefales derfor indeksregulert.

Saksutredning:

Sist vedtatte prisliste var for driftsåret 2010. Ved å benytte Statistisk sentralbyrås
indekskalkulator har en beregnet at prisveksten fra 1 . juli 201 0 til 1 . juli 2014 har vært på
7 ,3yo. Gjennomsnittlig årlig prisvekst har dermed vært på 1,825yo. Hvis en legger dette til
grunnvilensamletprisvekstfra 1. juli20l0til l. juli2015blipåtilnærmet9.lYo.

Prislista er nå gjennomgått, er blitt forenklet og priser justert i forhold til dette. Vedlagte
justerte prisliste for 2015 anbefales vedtatt.

Etatssiefens/rådmannens vurdering ¡også personal- og økonomiske konsekvenserl

Vedlegg:

Forslag <Bistand fra Teknisk etat - 2015>>

Havøysund, den 4. 1 1.2014

Inga Sørensen
Rådmann

Stein Kristiansen
Konst. teknisk sjef
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GEBYRREGULATIV 2015

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Stein Kristiansen
t4lrt62

Arkiv:231

Saksnr.
7lr4

Utvalg
Teknisk komite
Formannskapet
Kommunestyret

Møtedato
It.Il.2014

Innstilling:
Teknisk komite vedtar det fremlagte forslag til <Gebyrregulativ 2015) med de satser på
kommunale gebyrer som er lagt inn i forslaget.

Gebyrregulativet gjelder for 2015

Dokumenter:

Gebyrregulativ for 20 I 4
Forslag til gebyrregulativ for 2015

Innledning:

De forutsettes at de kommunale gebyrene for tjenesteområdene vann, avløp, feiing, renovasjon,
slamtømming, byggesak og oppmåling skal være selvbærende (Selvkostprinsippet). Dvs at de

skal dekke de reelle kostnadene ved tjenesten. Hjemmel til å kreve avgift for vann og avløp er
hjemlet i Lov om kommunale vann og avløpsanlegg. Hjemmel til å kreve inn gebyr for
renovasjon og slamtømming er hjemlet i Forurensningsloven. Hjemmel til innkreving av
feieavgift er hjemlet i Brann- og eksplosjonsvernloven. Hjemmel til innkreving av vannavgift og
avløpsavgift er hjemlet i Lov om kommunale vann- og avløpsgebyr. Hjemmel til innkreving av
byggesaksgebyr er hjemlet i Plan- og bygningsloven. Hjemmel til innkreving av
oppmålingsgebyr og matrikkelføringsgebyr er hjemlet i Matrikkelloven.

Finnmark miljøtjeneste øker sine avgifter med 2 o/o när det gjelder serviceavgift for boliger,
sommerboliger og fritidsabonnement. Det gjøres oppmerksom på at denne prisen tar
utgangspunkt i at det kun renoveres hver 14. dag. Hvis det skal tømmes ukentlig tilfaller det et
påslag på serviceavgiftapãkr.200,- pr. husholdningsabonnement pr. år. Avgift for
slamtømmin g og nødtømming økes med lo/o.

Generell forventet prisstigning (deflator) fra20l4 tlI20l5 vil være pä3%.
Beregninger av selvkostdekning er utført av eksternt firma i samarbeid med økonomikontoret.

Saksutredning:

Måsøy kommune har de siste årene justert gebyrene til å være selvbærende, selv om ikke alle
gebyrene er pålagt å gi fulI kostnadsdekning. Jfr. Rundskriv }{-3114 Retningslinjer for
beregning av selvkost for kommunale betalingstjenester.
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Følgende gebyr er pålagt fulI kostnadsdekning:
Renovasj on, Slamtømming

Følgende gebyr er ikke pålagt full kostnadsdekning:
Vann, avløp,byggesak, oppmåling og feiing.

Beregning av selvkost er utført av eksternt firma basert på kjente opplysninger om de samlede
kostnader på de ulike ansvarsområdene. Beregnede gebyrer fremkommer i forslag til
<Gebyrregulativ for 2015). Nedenfor er inntatt eksempler på nivå på de typiske gebyrene;

Gebyr for vann;
fusgebyr for en bolig på 100 m'?blir;
Kr. 1.000,- + (27,72 x100) :3.772,-

Gebyr for avløp;
Årsgebyr for en bolig på 100 m'zblir;
Kr. I 65,- + (1 5,-xl 00) : 2.265,-

Renovasj onsgebyr ; 3 .9 | 6,-,
Gebyr tømming slamavskill er; 2.7 30,-

Gebyr for feiieng ; 596,-

Andre gebyrer:
Gebyrer etter plan- og bygningsloven og matrikkeloven foreslås økt med forventet prisstigning
pä3 %.

Etatssiefens/rådmannens vurdering ¡også personal- og økonomiske konsekvenserJ

Vedlegg:

Forslag Gebyrregulativ for 2015

Havøysund, den 4.1 1.2014

Inga Sørensen
Rådmann

Stein Kristiansen
Konst. teknisk sjef
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BUDSJETT 2015 . TEKNISK SEKTOR

Saksbehandler:
Arkivsaksnr.:

Stein Kristiansen
t4lrt79

Arkiv: 150

Saksnr
8l14

Utvalg
Teknisk komite

Møtedato
tr.lr.2014

Dokumenter:

Innstilling:
Teknisk komite viser til det fremlagte forslag til budsjett og godkjenner dette som "Budsjett
Teknisk sektor 2075".

Forslag til budsjett for teknisk sektor
Teknisk sjefs utredning og innstilling

Innledning:

Kommunen skal vedta et budsjett for virksomheten det kommende år. Administrasjonen har nä

utarbeidet et forslag til budsjett for 2015 som skal behandles i Formannskapet 26. november og
Kommunestyret 11. desember 2014. Den del av forslaget som angär teknisk sektor legges nå

frem for behandling i Teknisk komite.

Saksutredning:

Den økonomiske situasjonen i kommune er nå slik at vi i realiteten driver med større aktivitet
enn vi har ressurser til. For å opprettholde denne aktiviteten utsetter vi en del tiltak og skyver
kostnadene foran oss ut i tid. Spesielt kan nevnes vedlikehold av bygg og anlegg som er blitt
<<utsatt> år for år, slik at etterslepet er blitt tydelig. Vi ser det til daglig på våre bygg, veger etc
det nå er kommet så lavt at det ikke dekker utbedring av de feil som oppstår gjennom året.

Bemanning
I2014 har 3 stillinger ståff helt eller delvis vakant. Dette gjelder teknisk sjef, avdelingsingeniør
byggesak/VA og snekkerstilling. I tillegg har stilling til tidligere feier stått ubesatt og ft. kjøper
kommunen feietjeneste fra Porsanger kommune. Lønnsmidler til tidligere teknisk sjef er
belastet teknisk etats ansvarsområde. Denne <forpliktelsen> løper ut tom 30.6.2015.

I løpet av året er det forsøkt utlyste etter ny avdelingsingeniør, samt vikar på uteseksjonen. Det
var søkere til begge stillinger, men av ulike årsaker ble stillingene ikke besatt. Savnet av en

þndig snekker er merkbart. Denne stillingen var i utgangspunktet tenkt kombinert med stilling
som assistent på vannverkene. Konstituert teknisk sjef har betjent kontoret alene, noe som på

kort sikt har gätt greit, men en merker nå at etterslepet begynner å bli stort. Det anbefales at en

snarest må få besatt de ledige stillinger for å unngå ylterligere belastninger på de som er igjen.
Dette gjelder både på uteseksjonen og på kontoret.

I budsjettforslaget er alle stillinger beholdt. Dvs at det er lagt inn lønnsmidler til Teknisk sjef og
2 avdelingsingeniører. I tillegg er det lagt inn lønnsmidler på alle stillingshjemler ute.

1.

2.
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Alle forbruksposter er videreført som før med noen unntak der en har værtnødttll å ta hensyn

til poster som åpenbarthar vært underbudsjettert for driftsåret2014.

Slik den økonomiske situasjonen er, vil det åpenbart bli behov for å vurdere kutt for å få
kommunens budsjett i balanse. Det mest åpenbare vil da være å se på aktuelle stillinger, da det

er her det er mulig å hente inn kortsiktige økonomiske besparelser av betydning. Der er

imidlertid ingen entydige indikatorer som antyder at etaten er overbemannet, så kutt i
arbeidstokken vil i første omgang berører den/de det gjelder, deretter må en påregne at økt
belastning på de gjenværende vil kunne medføre langsiktige negative konsekvenser.

Nedbemanninger/reduksjon i stillinger fører ikke til automatisk reduserte oppgaver.

Ut over dette inneholder ikke budsjettforslaget noen radikale endringer i drifta sett i forhold til
inneværende år, annet enn at vi får bemannet opp de stillinger som har stått ubesatt.

Selvkostområdet
Her er ikke gjort støne endringer ut i fra forutgående år. Lånevedtak er fattet med tanke på

utbedring av vann ogavløp for Strandgataøst og gebyrsatsene forvann og avløp erjustert i
forhold til dette. Innen årsskiftet vil det bli fremmet sak om låneopptak på vannverket i
Havøysund som gjelder innbygging av UV-behandling av vann ved Havøysund vannverk. Den
største fremtidige utfordringen på selvkostområdet vil være å finne en langsiktig akseptabel

løsning med tanke på å ñ satt Tu{ord vannverk i drift. En vil iløpet av 2015 prøve äfä
kartlagt hva som er mest hensiktsmessige løsning på denne utfordringen.

Når det gjelder renovasjon er kommunen varslet om pågående endringer i tømmefrekvens da

det fra Finnmark miljøtjeneste foreslås ãinnfør 14 dager tømmefrekvens. I budsjettet er det tatt
høyde for fortsatt ukentlig renovasjon.

Slamtømming er en stor utfordring med tanke på forutsigbarhet på kostnader og da spesielt på

øyene. Ved siste års budsjettprosess ble det vedtatt en større økning i tømmegebyrene, men

dette er ikke vedtatt eller synliggjort i gjeldende betalingsregulativ, årsaken til dette er ikke
kjent.

Ellers er det normalt at kostnadene på selvkostområdet vil variere fra år til år alt etter hvor stor
aktiviteten til enhver tid er. Gebyrene vil derfor kunne variere vesentlig fra år til år. En vil på

kort sikt kunne utjevne dette, men det er ikke anledning til å avsette større beløp på fond pga.

stor overskudd på selvkostområdet.

Bilparken vi har i dag er av eldre dato og detbør planlegges med utskifting av 2 av

arbeidsbilene. Det anbefales utskifting av en bil i2015 og en r20t6.

Vedlikehold
Til vedlikehold av bygg og boliger i er det avsatt til sammen kr. 655 000 som tilsvarer det

samme beløp som var avsatt inneværende år. Et forsiktig overslag er at det reelle behovet over
år er på ca. kr. 100 prlm2. Dvs at en riktig bevilgning skulle vært i størrelsesorden ca. */- 3

millioner pr. år. Slik budsjettsituasjonen fremstar nå er vi langt fra å kunne oppnå et slikt må1.

Andre driftskostnader
Alle poster i budsjettet er etter konst. Teknisk sjefs skjønn skåret ned til et absolutt minimum.
En har prøvd, ä fange opp de <åpenbare> postene som gjennom siste driftsar har vært vesentlig
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underbudsjettert. Det må allikevel påregnes at det vil kunne oppstå situasjoner med
overforbruk på enkeltposter også i 2015.

Giennomgang av organisasionen og tienestetilbud
Kommunestyret vedtok en giennomgang av organisasjonen og kommunens tjenestetilbud i
løpet av 2014. Denne prosessen er igangsatt og resultatet av denne skal fremlegges
kommunestyret i desember møtet. Konkrete forslag til utgifts reduserends tiltak foreligger
dermed ennå ikke, men vil kunne medfører fortløpende budsjettreguleringer iløpet av driftsåret
20t5.

Reduksion av driftskostnader
Pr. i dag og ut i fra de tall som er registret i budsjettet (det fremlagte budsjettdokumentet), har
kommunen et foreløpig samlet estimert underskudd på 10.690.590,-. Ut i fra
forholdstallsprinsippet må teknisk etat kutte l4o/o dvs et beløp på kr. 1 .049.402 for å få
budsjettet i balanse. Konst. teknisk sjef har utarbeidet en foreløpig <kuttliste> som kan benyttes
videre i budsjettarbeidet for å redusere utgiftene, eventuelt frigi midler til bruk på andre formåI.
Listen vil bli fremlagt på budsjettmøtet.

Ivesterinesbu ds i ettet

Følgende tiltak vedtattfor 2014, ikke igangsatt, men er foreslått videreført;
-Havøysund vannverk, UV-anlegg
-Høtten bamehage, rehabilitering uteareal
-Rådhuset, rehabilitering
-Kommunale boliger, rehabilitering

Følgende nye tiltak foreslås for 2015;
-Rullering kommuneplanens arealde
-Eldreboliger (3 stk), renovering utvendig tak og innmontering av el.kjele
-Bytte av 1 stk arbeidsbil
-Asfaltering
-Polarhallen, renovering utvendig tak
-Tufi ord vannverk, utredning utvidelse/økt vannleveranse

Etatssiefens/rådmannens vurdering ¡også personal- og økonomiske konsekvenserl:

Vedlegg:

Forslag til detaljbudsjett 2015 Teknisk sektor
Forslag til investeringsbudsj ett

Havøysund, den 5. 1 1.2014

Inga Sørensen
Rådmann

Stein Kristiansen
Konst. teknisk sjef
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1. BlsrnruD FRA TerusK ETAT - 2015

1.1 Arbeider
tjeneste min. tid pr.

time
eventuelle tillegg

Små arbeider kontorl overtid
Små arbeider verksted overtid + evt. deler

av lufiflasker overtid
av teknisk vakt reise/overtid + evt. / deler

Bistand / assistanse reise/overtid + svt. / deler

1.2 Annet:
1. Fakturering skjer til aktuell bolig/grunneier eller rekvirent.
2. Faktura sendes fra økonomikontoret etter oppgave fra teknisk etat.
3. Fakturagebyr kan komme i tillegg

2. UrsrYn

l¡

Leie av traktor og biler (se pkt. 3).

Bruk av deler faktureres i henhold til leverandørens prisliste.

Ved bruk av kommunalt utstyr faktureres dette i henhold til følgende prisliste:

2.1 Utleiepriser på verktøy
enhet

Lift 15m arbeidsh 1.400
1.175,-
1.650,-
5.900

n
Be
H

sti

isemaskin 590
940

n

Vannsu er
F

askin 470
Kutteskive 470

n

t.l
Ärkiv:

Sr*,rvq.0atlJt.-r
)3

ior.mahn; t4O16,44
arindcrins

Sr'¿slæh.: 5KK

%t 470,-
%t 420,-

450,-%t
2t 490,-
2t 420,-

døqn
påfølgende døgn

helg
uke

pr. time

120,-
420,-
420,-
90,-

300,-

I Tilpasning av kart, kopiering, plakater og lignende. Kopiering / Plotting i henhold til eget regulativ

side I av3



240,-
180,-
120,-

120,-

300,-

360,-
240,-
120,-
300

1

1

240,-
80
20

120,-
240,-
300,-
240.-

Flygtpumpe
Stor 4,6-10,0Kw
Medium 2,3- 4,5 Kw
Liten 2Kw-2

Blandemaskin
Rørsveiseta
Spikerpistol

+ kr8 skud ker
sse

Aggregat
Stort 4,6-10,0Kw
Medium 2,3- 4,5 Kw

1.440,-
1.090,-
760
760
300
360,-

1.800

2.160,-
1.440,-

Lite 2Kw 720-2
Asfaltkutter 1.800,-
+kr35 lm

1001-3500 kg
501-1000 kg

- 500
Niveller kikkert 760
Totalsta
Leie av in kamera 1.800
Leie av verksted ASS

Annet utstyr I henhold til avtale med teknisk

2.2 Annet:
1. Fakturering skjer til den som henter utstyret.
2. Ovennevnte priser forutsetter at ut / innlevering skjer etter nærmere

avtale innenfor ord inær arbeidstid.
3. Anmodning om utlevering utenfor arbeidstid medfører tilleggbetaling i

henhold til pkt 1.1
4. Faktura sendes fra økonomikontoret etter oppgave fra teknisk etat.
5. Fakturagebyr kan komme i tillegg

Tilhenger
Stor
Medium
Liten

1

1

440
080

760

440

,

1

1
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3. Aruone TJENESTER
(erren AVTALE MED TEKNtsr s.ler)

3.1 Leie av bil

Leie av bil, kun etter avtale med tekn.
sjef
+ n km

3.2 Leie av traktor
neste

Leie av traktor uten sjåfør, kun etter
avtale med tekn. sjef
Leie av traktor med sjåfør, kun etter
avtale med tekn
+ n km

3.3 Konsulent tjenester
neste

Konsulent tjenester 2t

enhet enhet minste belø

300,-

60

enhet enhet minste bel

600,-

810,-

60

eventuelle til

640,- reise/overtid

3.4 Bistand med gjennomføring av brann øvelse
eventuelle till

Befal
Mannskap

2t
2t

295,-
235,-

reise/overtid
reise/overtid

Forbrukt utstyr dekkes i henhold til reelle kostnader.

3.5 Annet:
1. Fakturering skjer til den som anmoder om lån / bistand.
2. Faktura sendes fra økonomikontoret etter oppgave fra teknisk etat
3. Fakturagebyr kan komme itillegg

time

km

150,-

7

time

time 640,-/860,-

420

km 7,-

min. tid pr. time

min. tid pr. time

Alle beløp er eks. mva

side 3 av 3
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1. Generelleforutsetninger
Dersom et gebyr etter dette regulativet anses å bli åpenbart urimelige, kan teknisk sjef fastsette
gebyret. Teknisk komité er ankeinstans.

Alle gebyr skal betales til økonomikontoret etter regningsoppgave fra teknisk sjef. Betaling skjer etter
det regulativ som gjelder på det tidspunkt fullstendig sØknad foreligger. Gebyr skal være innbetalt fØr

søknaden behandles, saksbehandlingsfristen l6per således fra det tidspunkt gebyret skal være innbetalt

til kommunen.

2. Gebyrer for vann og avløp

7. Gebyrforvann

Avgiftene er delt i2, en fast del og en variabel del.

2. Gebyr for øvløp

Avgiftene er delt i2, en fast andelog en variabeldel.

For forbrukere som har vannmålere skal variabelt årsgebyr for avløp fastsettes ut fra målt vannforbruk

Det kan etter søknad EjØres unntak for fiskeindustrien m.fl. jfr. kommunal forskrift om vann og avløp.

For søknad om utslippstillatelse for bolig- og fritidsbebyggelse inntil 50 pe (iht. forurensnings-

forskriften, kapittel 12) betales et saksbehandlingsgebyr på kr. 600,-.

Rlle belØp er eks. mva.

Fast andel:
Abonnement avgift kr 1000,00 pr. ar

Gebyr for vannmåler kr 650,00 pr. ar

Variabelandel:
Helårsboliger kr 27,72 m2 pr. år

Fritidsbebyggelse kr 1-1,09 m2 pr. år

Næringsbebyggelse kr 44,36 m2 pr. år

Annen bebyggelse kr 27,72 m2 pr. år

Vannmåler kr l-1,09 pr.m3

Fast andel:
Abonnement avgift kr 765,00 pr. ar

Variabelandel:
Helårsboliger kr 15,00 m2 pr. år

Fritidsbebyggelse kr 6,00 m2 pr. år

Næringsbebvggelse kr 24,00 m2 pr. år

Annen bebyggelse kr 15,00 m2 pr. år

Vannmåler kr 6,00 pr.m3



3. Renovasjonsavgift

7. lnnsamling av lorbruksavføll

a) Private abonnenter:
For leilighet/hus som omfattes av kommunal innsamling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på kr.

3.916,-. Gebyret inkluderer L bi-leilighet/hybel inntil 30m2.

For bi-leilighet/hybel over 30 m2 i hoved leilighet/hus betales et årlig gebyr på kr. 3.916,-

For fritidsboliger omfattes av kommunal innsamling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på kr. L.449,-

pr. boenhet. For tidligere helårsboliger som nå brukes som fritidsboliger betales et årlig gebyr på kr.

t.952,-

b) Nærings abonnementer:
For eiendommer som tilbys kommunal innsamling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på kr. 4.458,-

b) Private abonnenter med levering til container:
For leilighet/hus som omfattes av kommunal innsmaling av forbruksavfall betales et årlig gebyr på kr

1..952,-. Gebyret inkluderer 1 bi-leilighet/hybel inntil 30m2.

For bi-leilighet/hybel over 30 m2 i hovedleilighet/hus betales et årlig gebyr på kr.1.952,-

2. Levering dv dvÍall på mottaksstosion
Husstander og fritidsboliger som betaler renovasjonsgebyr (er abonnenter) får levere sitt avfall fritt på

mottaksstasjonen. For andre som leverer avfall til mottaksstasjon betales et gebyr direkte til
renovatÓr / Finnma rk M iljøtjeneste RS.

nlle belØp er eks. mva.

4. Slam- og septikkbehandlÍng
For ordinær kontroll/tømming av slamavskillere med inntil 4,5 m3 betales

For volum ut over 4,5 mt betales et tillegg på

kr.273O,-.
kr. 640,- pr. m3 slam

Avgift for tømming må i sin helhet betales når:

L. Kontroll/t4mming er utfØrt
2. Varslet tØmming (pr. oppslag, annonse eller brev) som følge av manglende merking/klargjØring

fra eier ikke kan gjennomføres.

3. Tømming ikke lar seg gjennomføre som følge av skader i slamavskiller.

For "nødtømrning" av slamavskillere, eller for anlegg som har feil og mangler betales det i henhold til
faktiske kostnader.

Alle belØp er eks. mva.



5. Gebyr for feiing, kontroll av piper og ildsteder

7. Bolighus
Pr. pipeløp/boligenhet inntil 2 etasjer
Tillegg pr. pipe pr. etasje

2. StØrre bygg, industri, skoler m.v.

Pr. pipeløp inntil 20 m pipe

Tillegg pr. påbegynte 5 meter

GjennomfØring ov feiing / kontroll på forespørsel
Fritidsboliger, hytter og eventuelt andre med behov for ekstra feiing

og lignende etter medgått tid (minste beløp er for 2 timer)

Faktiske reisekostnader i henhold til regulativ kommer i tillegg.

kr. 596,-
kr.234,-

kr
kr

760,-
24O,-

3

kr.47o,-/time

4. Annet
a) Sluttkontroll ved installering av nytt ildsted kr' 23O,-

b) Sluttkontroll ved installering av ny pipe kr. 480,-

c) Sluttkontroll etter utbedring av pipe kr. 480,-

d) For kontroll etter pipebrann og lignende svares avgift i henhold til pkt. 3

e) Feiing utenom vanlig rute (etter eiers 6nske), gir et tilleggsgebyr på 50 % på ordinær feieravgift
(pkt. 1 og 2).

f) Rådgivning omkring godkjente løsninger (ved behov for befaring), godtgjØres i henhold til pkt. 3

g) Behov for ekstratur (på grunn av manglende klargjøring), gir et tilleggsgebyr på 2OO % av

ordinær feieravgift.

Rlle beløp er eks. mva.

6. Gebyrer etter Plan- og bygningsloven

7. Byggesaksgebyr
Gebyrregulativet er vedtatt i henhold til Plan- og bygningslovens I 33-1

Pkt. 1: Rene eneboliger og fritidsboliger i maks 2 etasier.

Tillegg for hybelleilighet i enebolig pr. leilighet

Pkt. 2: Rekkehus, kiedehus, tomannsboliger, andre bolig-

typer i 2 etasjer, pr. leilighet

Pkt. 3: SØknad om tiltak etter PBL SS 20-1 og20-2
med bruttoareal inntil 10 m2 samt fasadeendring
etter pbl S 20-1 c) og rivíng av t¡ltak etter pbl 5 20-1 e)

For areal over dette samt enkle bruksendringer
etter 5 20-1- d)

Ved ett-trinns
behandling/
rammetillatelse

Tillegg pr.
igangsettings-
tillatelse

kr.4.950,-
kr. t.32O,-

kr.940,-
kr.330,-

kr.4.950,- kr. 940-

kr.660,-

kr. 1.650,-



Pkt.5: For alle andre kategorier nYbYEE, tilbygg, påbygg,

u nderbygg, hovedom bYgging,

betales gebyr etter følgende arealsatser (BTA):

(dersom orealet ikke kon fostsettes, beregnes gebyret ut ifra minste oreal).

Pkt. 4: SØknadspliktige tiltak etter PBL I 20-1,

Bokstav b), d), f), g), h), i), j), k).

0-50m2
51- 200 m2

2OL- 40O m2
401- 600 m2

601 -

Pkt. 7: Begjæring om seksionering/reseksjonering av eiendom

a) Saker som ikke krever befaring.
b) Saker som krever befaring.

Pkt. 8: Tillegg for merarbeid i saksbehandlingen:
a) Tillegg for administrativ behandling av

dispensasjon fra plan, lov eller forskrift
b) Tillegg for politisk behandling av dispensasjon

fra plan, lov eller forskrift
c) Tillegg for endringsmelding som ikke krever

ny behandling

kr.2.670,-

kr. 1.990,-

kr.3.970,-
kr.5.960,-
kr.8.010,-
kr. 13.410,-

kr. 1.91-0,-

kr.2.160,-

kr. 1.330,-

kr.2.670,-

kr.540,-

kr.510,-
kr. L.010,-

kr. 1.530,-
kr.2.050,-
kr.3.32O,-

Pkt. 6: SØknad om oppretting eller endring av matrikkelenhet, PBL 520-1m.

a) Søknad om oppretting (deling) eller endring av matrikkelenhet (eiendom), tilleggsareal og

grensejustering i reeulert område kr. 2.560,-

b) Søknad om oppretting (deling) eller endring av matrikkelenhet (eiendom), tilleggsareal og

grensejustering i uregulert område (dvs. ikke bebyggelsesplan eller reguleringsplan) kr. 4.470,'

Pkt.7.1: Nedsatt gebyr etter matr¡kkelloven
Etter matrikkelforskriftens 5 18 skal kommunen gjennomføre oppmålingsforretning og fullføre

matrikkelføring innen 16 uker. Oversittes fristen skal gebyret for oppmålingsforretningen avkortes med

en tredjedel. Denne bestemmelse kommer ikke til anvendelse ivintertiden jfr. forskriftenes 5 18, 3.ledd'

Måsøy kommune definerer vintertiden til å vare fra og med 15. oktober til og med 30' april.

Ved tinglysning kommer tinglysningsgebyret i tillegg.

Pkt 8-1:Ulovlig byggearbeid, overtredelsesgebyr pbl. S 32-8.

Gebyr ilegges den som forsettlig eller uaktsomt overtreder bestemmelsene gitt i eller i medhold av plan-

og bygningslovgivningen slik det fremkommer av Plan- og bygningsloven 5 32-8'

Gebyrstørrelsen bestemmes av byggesaksforskriften 5 16.

pkt. 9: For fornyelse av tidligere innvilget tillatelse til tiltak betales et gebyr tilsvarende

25 o/o av satsene i Pkt 1 - 5.

Pkt. 10:Gebyr for saksbehandling, kontroll/tilsyn av mindre avløpsanlegg < 15 PE

SØknad om utslippstillatelse kr' 1'600,-



Pkt.ll: Tilsyn i byggesaker, Jfr, PBL. $ 25.
Gebyr beregnet etter medgått tid, dog ikke over kr 3.300,-

Pkt. 12 : Ferd ¡gattest, etter mid lertid ig bru kstil latelse.
Anmodning om ferdigattest som blir sendt til
Kommunen etter at fastsatt frist satt i midlenidig
brukstillatelse utlØpt. kr. 1.650,-

2. Lokol godkjenning av foretøk for ctnsvarsrett

Gebyrregulativet er vedtatt i henhold til Plan- og bygningslovens S 33-1

Pkt. 1: Behandlingsgebyrforsøknad om lokal godkienning av ansvarsrett.
For foretak med sentral godkjenning betales 50 % av gebyret for lokal godkjenning.

Gebyrene gjelder også for personlig ansvarsrett for selvbygger i henhold til SAK10 I 6-8. lnnvilget
ansvarsrett gjelder kun for det tiltaket det er søkt for.

*) Med funksjon menes henholdsvis ansvorlig søker (SØK), ansvarlig prosiekterende (PRO), ansvorlig
uúørende (uTF), og onsvarlig kontrollende (KTR).

3. Gebyr for behandling crv private forsløg til regulerings- og
bebyggelsespløner

!. Gebyr for private forslag til reguleringsplaner:
0-5000 m2

5001-10 000 m2

Deretter for hver påbegynt 1000 m2

2. Gebyr for private forslag til områdeplaner:
0-5000 m2

5001-L0 000 m2

Deretter for hver påbegynt 1000 m2

3. Gebyr for private forslag til mindre vesentl¡ge endringer:
pr. endring

kr.7.99O,-
kr. 15.980,-
kr. 850,-

kr.4.26O,-
kr.8.520,-
kr. 540,-

kr.2.670,-

4. Annet:
a.

b.

c.

d.

Kostnader til annonsering dekkes i henhold til faktiske kostnader.
Eventuelle kostnader til trykking / plotting kommer i tillegg etter eget regulativ.
Betaling skjer etter det regulativ og de satser som gjelder ved 1. gangs behandling.

Betaling av gebyr skal som hovedregel kreves før 2. gangs behandling.

Tiltaksklasse t 2 3

a) En faglig leder, og en funksjon* 830,- 94O,- l_.060,-

b) Tillege for Wterligere en faglig leder 4L5,- 470, 560,-

c) Tillegg for ytterligere en funksjon* 4t5,- 470,- 560,-

d) Avslae på søknad om ansvarsrett 1.650,- 1.650,- 1.650,-



7. Gebyrer etter matrikkelloven
Gebyrer for arbeider etter matrikkelloven (Lovens 5 32, forskriftene 5 16) fastsettes som følger:

7. Oppretting av møtrikkelenhet
Oppretting av grunneiendom og festegrunn

Areal fra 0 - 1000 m2

Tillegg areal fra 1001- 5000 m2

areal fra 5001 m2 - Økning pr. påbegynt 1000 m2

kr
kr
kr

4.450,-
1.980,-
L.150,-

Matriku lering av eksisterende umatr¡kulert grunn

Areal fra 0 - L000 m2

Tillegg areal fra 1001- 5000 m2

areal fra 5001 m2 - Økning pr. påbegynt 1000 m2

Oppmåling av uteareal på eierseksjon
Gebyr for oppmåling av uteareal pr. eierseksjon

areal fra 0 - 50 m2

areal fra 51- 250 m2

areal fra 251- 20OO m2

areal fra 2OOLm2 -økning pr. påbegynt da.

Opprett¡ng av anleggseiendom
Gebyr som for oppretting av grunneiendom.

volum fra 0 - 2000 m3

volum fra 2001 m3 - økníng pr. påbegynt 1000m3

Areal fra 0 - 250 m2

Areal fra 251- 500 m2

Registrering av jordsameie

Gebyr for registrering av eksisterende jordsameie faktureres etter medgått tid.

2. Oppretting øv mcrtrÍkkelenhet uten ful$ø¡t oppmålingslorretning
Viser til !.!.L, L!.2, L.I.4 og 1-.1.5. I tillegg kan komme tilleggsgebyr for å utføre oppmålingsforretning

Avbrudd i oppmålingsforretning eller matrikulering
Gebyr for utført arbeid når saken blir trukket før den er fullført, må awises, ikke lar seg matrikkelføre på

grunn av endrede hjemmelsforhold eller av andre grunner ikke kan fullføres, settes til 1-/3 av

gebyrsatsene etter L.t ogL.2

3. Grensejustering
Grunneiendom, festegrunn og iordsameie
Ved gebyr for grensejusteríng kan arealet for involverte eiendommer justeres med inntil 5 % av

eiendommens areal. (maksimalgrensen er satt til 500 m2). En eiendom kan imidlertid ikke avgi areal

som i sum overstiger 20 % av eiendommens areal før justeringen. For grensejustering til veg- eller

jernbaneformål kan andre arealklasser gjelde.

kr.4.450,-
kr. 1.980,-
kr. 1.150,-

kr.4.L2O,-
kr.6.180,-
kr. 8.240,-
kr.620,-

kr. 15.450,-
kr. 820,-

kr.3.560,-
kr.4.450,-

Anleggseiendom
For anleggseiendom kan volumet justeres med inntil 5%av anleggseiendommens volum, men den

maksimale grensen settes til 1-000 m3



4. AredloverÍøring
Grunneiendom, festegrunn og jordsameie

Ved arealoverføring skal oppmålingsforretning og tinglysing gjennomføres. Arealoverføring

utløser dokumentavgift. Dette gjelder ikke arealoverføring til veg- og jernbaneformå1.

Areal fra 0 - 250 m2 kr. 7.830,-

Areal fra 251 - 500 m2 kr. 10.000,-

Arealoverføring pr. nytt påbegynt 500 m2

medfører en økning av gebyret på kr. 2.000,-

Anleggseiendom

For anleggseiendom kan volum som skal overføres fra en matrikkelenhet til en annen, - ikke

være registrert på en tredje matrikkelenhet. Volum kan kun overføres til en matrikkelenhet

dersom vilkårene for sammenføying er til stede. Matrikkelenheten skal utgjøre et
sammenhengende volum.

Volum fra 0 - 250 m3

Volum fra 25L - 1000 m3

Volum fra 0 - 250 m3

Volum fra 251- 500 m3

Volumoverføring pr. nytt påbegynt 500 m3

medfører en økning av gebyret på .

7. Privat grenseøvtdle
For inntil 2 punkter eller 100 m grenselengde

For hvert nytt punkt eller påbegynt 100 m grenselengde

Billigste alternativ for rekvirent velges.

8. Timepris
Timepris for arbeider etter matrikkelloven

kr.7.830,-
kr.9.27O,-

kr. 10.300,-
kr. 13.390,-

kr.2.L3O,-
kr.540,-

kr.610,-

kr.820,-

5. Klorlegging dv eksisterende grense der grensen tidligere er
koordi n otbeste mt ved o ppm å li n g sfo rretn i n g

For inntil 2 punkter kr.2.54},-
For overskytende grensepunkter, pr. punkt kr.44O,-

6. Klarlegging av eksisterende grense der grensen ikke tidligere er
koordinatbestemt / eller klarlegging ov rettígheter

For inntil 2 punkter kr. 5.090,-

For overskytende grensepunkter, pr. punkt kr. 900,-

Gebyr for klarlegging av rettigheter faktureres etter medgått tid.

Alternativt kan gebyr fastsettes etter medgått tid. (minimum 3 timer)

9. Urimelig gebyr
Dersom gebyret åpenbart er urimelig i forhold til de prinsipper som er lagt til grunn, og det arbeidet og

de kostnadene kommunen har hatt, kan administrasjonssjefen eller den han/hun har gitt fullmakt, av

eget tiltak fastsette et passende gebyr.



Fullmaktshaver kan under samme forutsetninger og med bakgrunn i grunngitt sØknad fra den som har

fått krav om betaling av gebyr, fastsette et redusert gebyr'

70. Betølingsbetíngelser
Gebyrene fastsettes etter det regulativ som gjelder på rekvisisjonstidspunktet. Gebyret skal kreves inn

forskuddsvis.

77. Forondringer i grunnlaget lor møtrikke$øring ov saken

Gjør rekvirenten under sakens gang forandringer i grunnlaget for matrikkelføring av saken,

opprettholdes likevel gebYret.

72. tltstedelse av mdtr¡kkelbrev
Matrikkelbrev inntil 10 sider kr' 190,-

Matrikkelbrev over 1-0 sider kr' 380,-

Endring i maksimalsatsene reguleres av Statens kartverk itakt med den årlige

kostnadsutviklingen

Dersom tjenestene er omfattet av mva-plikt kommer dette i tillegg.
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Ansvar: 4000 Teknisk administrasjon
Funksjon: I 20 Administrasjon

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
11000 Kontormateriell
1 I 01 0 Faglitteratur/abonnement
1 1 1 70 Bevertning møter/utvalg
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11300 Porto og frakt
1 1 330 Telefon/telefaks
1 1400 Annonse, reklame, informasjon
11500 Opplæring/kurs
I 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
12070 IKT maskinvare
12080 IKT programvare
12200 Operasjonell leasing av driftsmidler
12400 Serviceavtaler
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

1.065.000
224.080

1.600

5.000
5.000
3.000

10.000
10.000
15.000

12.000
10.000
20.000
30.000

5.000
5.000

30.000
50.000
51.000

-51.000

699.000
140.000

0
5.000
5.000
3.000

10.000
10.000
15.000
12.000
10.000
20.000
30.000
5.000
5.000

30.000
50.000
51.000

-51.000
Sum funksjon: 120 Administrasjon

Sum ansvar: 4000 Teknisk administrasjon

Ansvar: 41 00 Byggesaksavdelingen
Funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
1 1500 Opplæring/kurs
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16240 Diverse gebyrer
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

1.500.680

f .500.680

1.049.000

1.049.000

420.000
88.200

1.700
15.000
8.000
7.000
8.000

-120.000
-8.000

0
0
0

15.000

8.000
2.000
8.000

-120.000
-8.000

Sum funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker

Sum ansvar: 4100 Byggesaksavdelingen

Ansvar: 4ll0 Kart, oppmålíng og planavd.
Funksjon: 30f Plansaksbehandling

1 1400 Annonse, reklame, informasjon
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

419.900

419.900

30.000
7.500

-7.500

-9s.000

-95.000

30.000
1.000

-1.00017290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 301 Plansaksbehandling

Funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker
10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 0920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikri nger
11030 Kartverk
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
12400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16240 Diverse gebyrer

30.000 30.000

163.000
35.000

600
10.000
5.000

s5.000
15.000

-80.000

149.000
30.000

0
10.000
5.000

55.000
15.000

-80.000

2
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17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -15.000 -15.000

Sum funksjon: 302 Bygge, delings- og seksjoneringssaker

Funksjon: 303 Kart og oppmåling
10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

1 0920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer

1 1400 Annonse, reklame, informasjon
1 2075 Oppmålingsutstyr
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

188.600 169.000

17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsreqnskapet

163.000
35.000

600
6.000

0
1.000

-1.000

149.000

30.000
0

6.000
170.000

1.000
-1.000

Sum funksjon: 303 Kart og oppmåling

Sum ansvar:4110 Kart, oppmåling og planavd.

Ansvar: 4200 Maskindrift
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerinl

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
11270 Utgiftsdekning
11300 Porto og frakt
1 I 330 Telefon/telefaks
11721 Drivstoff biler og maskiner
1 1 730 Vedlikehold biler/maskiner
'12100 Operasjonell leasing av transportmidler
12400 Serviceavtaler
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

204.600

423.200

30.000
10.000

1.000
5.000
1.000

50.000
50.000
ô.000
5.000

25.000
-25.000

355.000

554.000

30.000
0

0

0
0

40.000
50.000

6.000
5.000

50.000
-50.00017290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4200 Maskindrift

Ansvar: 4210 Kommunale veier
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

10100 Fastlønn
1 0290 Vikarlønn ulem petillegg
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasion moms påløpt i driftsregnskapet

158.000

158.000

199.000
900

42.000
3.000

-3.000

131.000

131.000

181.000
0

36.000
3.000

-3.000

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4210 Kommunale veier

Ansvar: 4211 Kommunale veger - Havøysund
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
11210 Arbeidstøy
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
12420 Avlaler - Snøbrøyting
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
18500 Overf. fra kommuner

241.900

241_900

199.000
42.000

2.000
120.000

2.060.000
45.000

-45.000
-200.000

217.O00

217.O00

181.000
36.000
2.000

120.000
2.000.000

45.000
-45.000

-200.000

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar:4211 Kommunale veger - Havøysund

2.223.000

2.223.0O0

2.139.000

2.139.000

3
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Ansvar: 42'12Kommunale veger - Måsøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

12420 Avtaler - Snøbrøvtinq 80.000 80.000
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4212Kommunale veger - Måsøy

Ansvar: 4213 Kommunale veger - lngøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
12200 Operasjonell leasing av driftsmidler
12420 Avtaler - Snøbrøyting
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

80.000

80.000

80.000

80.000

0
0
0
0

75.000
402.000
26.000

-26.000

77.000
17.000

400
50.000
12.000

415.000
26.000

-26.0001 7290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 332 Kommunale ve¡er, m¡ljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4213 Kommunale veger - lngøy

Ansvar: 4214Kommunale veger - Rolvsøy
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

12420 Avlaler - Snøbrøyting
'1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

571.400

571.400

130.000
32.000

-32.000

477.000

477.000

130.000
32.000

-32.00017290 Kompensasion moms pâløpl i driftsreqnskapet
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4214 Kommunale veger - Rolvsøy

Ansvar: 4216 Kommunale veger - Snefjord
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

12420 Avlaler - Snøbrøyting
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskapet

130.000

r30.000

65.000
16.000

-16.000

130.000

130.000

65.000
4.000

-4.000
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4216 Kommunale veger - Snefjord

Ansvar: 4220 Veilys - distrikt
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerin¡

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11800 Strøm
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

65.000

65.000

5.000
350.000
150.000
126.000

-126.000

65.000

65.000

5.000
220.000
150.000
88.000

-88.000
Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4220 Veilys - distrikt

Ansvar: 4250 Park og grøntanlegg
Funksjon : 330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

505.000

505.000

375.000

375.000

17290 Kompensasion moms påløpt i driftsreqnskaoet
0
0

10.000
-10.000

Su m fu nksjon : 330 Samferdselsbed rifter/tra nsportti ltak 0

4

0
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Funksjon: 335 Rekreasjon i tettsted
1 022O V ikarløn n ferievika r
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 2330 Vedlikehold anlegg/veier
13710 Kjøp av tjenester fra private
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

70.000
14.700
35.000
30.000
16.000

-16.000

0
0

35.000
30.000
19.000

-19.000

Sum funksjon: 335 Rekreasjon i tettsted

Funksjon: 355 lnnsamling av forbruksavfall
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

149.700

1.000
-1.000

65.000

1.000
-1.000

Sum funksjon: 355 Innsamling av forbruksavfall

Sum ansvar: 4250 Park og grøntanlegg

Ansvar: 4290 Scooterløyper
Funksjon: 360 Naturforvaltning og friluftsliv

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 3700 Kommunale driftstilskudd
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

149.700

10.000
45.000

2.500
-2.500

0

65.000

0
40.000

2.000
-2.000

Sum funksjon: 360 Naturforvaltning og friluftsliv

Sum ansvar: 4290 Scooterløyper

Ansvar: 4300 Vannverk
Funksjon: 340 Produksjon av vann

10'100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

1 0920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
14790 Overtøring til KLP førtidspensjonering

55.000

55.000

40.000

40.000

157.000
0

31.000
0
0
0
0
0

225.500
20.000
47.500

900
5.000
1.000
1.000

-1.000

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann

Funksjon: 345 Distribusjon av vann
10100 Fastlønn
1 0290 Yikarlønn ulempetillegg
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
1 1 330 Telefon/telefaks
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
1 1721 Drivstoff biler og maskiner
1 1 730 Vedlikehold biler/maskiner
11870 Alarmsystemer
'11900 Husleie
1 1 910 Festeavgift
I 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
12021 Verktøy/utsgr

299.900 88.0001

225.500
900

10.000
47.500
15.000
3.000
2.000
5.000
1.000

10.000
10.000
10.000
62.000

6.000
15.000
2.000

158.000
0
0

32.000
15.000
3.000
2.000

0
0

10.000
10.000

0
55.000
6.000

15.000
2.000

5
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1 231 0 Vedlikehold bygninger
12400 Serviceavtaler
1 2730 Kontrolloppgaver
16410 Vann abonnement (fast andel)
16411 Vann forbruk stipulert (areal)
16412Vann forbruk etter måler
16413 Vann målerleie

5.000
35.000

160.000
-584.000

-1.752.000
-2.428.000

-28.000

5.000
25.000
70.000

-585.000
-1.541.000
-2.134.000

-28.000

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4300 Vannverk

Ansvar: 4301 Vannverk - Havøysund
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

10400 Overtid
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
1 1 330 Telefon/telefaks
11800 Strøm
11870 Alarmsystemer
I 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger

4.167.100

-3.867.200

15.000
5.000
8.500

280.000
10.000
5.000

350.000
5.000

-3.880.000

-3.692.000

15.000
0

5.000
280.000

5.000
0

150.000
0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4301 Vannverk - Havøysund

Ansvar: 4303 Vannverk - lngøy
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

10400 Overtid
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11300 Porto og frakt
I I 330 Telefon/telefaks
11600 Skyss- og kostgodþjørelse
11800 Strøm
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
12400 Serviceavtaler
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger

678.500

678.500

5.000
5.000
3.000
1.000

3.000
50.000

5.000
10.000
12.000
5.000

455.000

455.000

0
0

3.000
0

3.000
50.000

0
6.000

12.000
0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4303 Vannverk - lngøy

Ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

10100 Fastlønn
10400 Overtid
10900 Pensjonsinnskudd KLP
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11300 Porto og frakt
I 1 330 Telefon/telefaks
11600 Skyss- og kostgodtgjørelse
11800 Strøm
11870 Alarmsystemer
11910 Festeavgift
1 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
I 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett

99.000

99.000

74.000

74.000

35.000
2.000
7.000

0
0
0

3.000
50.000

0
0

8.000
0

20.000

32.000
5.000
7.000
5.000
3.000
1.000
3.000

50.000
8.000
3.000
8.000
5.000

20.000

6
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1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bvoninoer 5.000 0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord

Ansvar: 4305 Vannverk - Snefjord
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

10400 Overtid
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

1 1 330 Telefon/telefaks
'l'l 600 Skyss- og kostgodtgjørelse
'11800 Strøm
11870 Alarmsystemer
I 1950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
'l 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bvqninoer

155.000

155.000

125.000

125.000

2.000
5.000
1.000
3.000

30.000
5.000
8.000
5.000

10.000
5.000

2.000
0

0

3.000
20.000

0

8.000
0

6.000
0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4305 Vannverk - Snefjord

74.000

74.000

39.000

39.000

Ansvar: 4306 Vannverk - Lillefjord
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

11800 Strøm
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 2320 Vedlikehold ledningsnett
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger

2.000
35.000
2.500

10.000
2.500

0

30.000
0

10.000
0

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4306 Vannverk - Lillefjord

52.000

52.000

40.000

40.000

Ansvar: 4330 Avløp
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
'1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester

11721 Drivstoff biler og maskiner
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.

1 2320 Vedlikehold ledningsnett
16420 Avløp abonnement (fast andel)
16421 Avløp forbruk stipulert
16422 Avløp forbruk etter måler

207.000
2.000

44.000
900

10.000
1.000
5.000

10.000
-324.000
-797.000

-44.000

188.000
2.000

38.000
0

10.000
0

5.000
50.000

-324.000
-563.000

-31.000

Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar: 4330 Avløp

Ansvar: 4331 Avløp - Havøysund
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

10400 Overtid
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11721 Drivstoff biler og maskiner
11800 Strøm
12310 Vedlikehold bygninger

-885.100

-885.100

-625.000

-625.000

0
0
0

30 000
0

2.000
2.000
8.000

30.000
5.000

7
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I 2320 Vedlikehold ledningsnett
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger

40.000
5.000

0
0

Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar: 4331 Avløp - Havøysund

Ansvar: 4340 Slam- / septikbehandling
Funksjon: 354 Tømming av slamskillere, septiktanker o.l

13710 Kjøp av tjenester fra private
16430 Slamtømmeavgift

92.000

92.000

126.000
-284.000

30.000

126.000
-284.000

30.000

Sum funksjon: 354 Tømming av slamskillere, septiktanker o.l

Sum ansvar: 4340 Slam- / septikbehandling

Ansvar: 4360 Renovasjon
Funksjon: 355 lnnsamling av forbruksavfall

1 2350 Vedlikehold utearealer
1 3730 Renovasjonstjeneste Finnmark M iljøtjeneste AS
16450 Renovasjonsavgift hente
1 6451 Renovasjonsavgift næring
19500 Bruk av bundne fond

-158.000

-158.000

5.000
2.989.000

-2.825.O00
-30.000

-139.000

-r58.000

-r58.000

5.000
2.700.000

-2.099.000
-768.000

0
Sum funksjon: 355 lnnsamling av forbruksavfall

Sum ansvar: 4360 Renovasjon

Ansvar: 4400 Brannvesen
Funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

0

0

2.000
500

-500

-162.000

-162.000

0
51.000

-51.00017290 Kompensasion moms påløpt idriftsregnskapet
Sum funksjon: 338 Forebygg¡ng av branner og andre ulykker

Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker
10100 Fastlønn
10130 Fastlønn helligdagstillegg
101 90 Fastlønn ulempetillegg
10400 Overtid
10540 Lønn utrykning brannvern, brannøvelse
10670 Lønn delt vakt
10840 Ref. tapt arbeidsfortjeneste
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
'10920 Kollektive ulykkes- og gruppelívsforsikringer
1 101 0 Feglitteratur/abonnement
11 170 Bevertning møter/utvalg
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
11270 Utgiftsdekning
11300 Porto og frakt
1 1 330 Telefon/telefaks
11500 Opplæring/kurs
',l1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 1 71 0 Transportutgifter
11721 Drivstoff biler og maskiner
1 1 730 Vedlikehold biler/maskiner
12021 Yerktøy/utstyr
12040 Brann og havariutstyr

2.000 0

515.000
10.000

270.000
20.000

173.000
434.000
'130.000

108.000
2.000

0
1.000

20.000
10.000
5.000
1.000

120.000
102.000

15.000
'10.000

6.000
15.000
5.000

23.000

462.000
0

270.O00
5.000

188.000
434.000
140.000
237.000

0
7.000
1.000

20.000
10.000
5.000
1.000

29.000
90.000

5.000
10.000
6.000

15.000
5.000

23.000

8
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1 2051 Abonnement fagtidsskrifter
12400 Serviceavtaler
13500 Betaling til andre kommuner
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

7.000
85.000
80.000
45.000

-45.000

75.000
0

43 000
0
0

Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

Sum ansvar: 4400 Brannvesen

Ansvar:4410 Feiervesen
Funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11270 Utgiftsdekning
13701 Kjøp av feietjenester
16440 Feieravgift

2.167.000

2.169.000

2.081.000

2.081.000

83.000
18.000

400
2.000

25.000
175.000

-313.000

75.000
15.000

0
2.000

0

60.000
-204.000

Sum ansvar: 4410 Feiervesen

Ansvar: 4420 Beredskap mot akutt forurensing
Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

11600 Skyss- og kostgodtgjørelse 5.000 5.000
13500 Betaling tilandre kommuner 40.000 40.000
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven 8.000 8.000
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -8.000 -8.000

Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker 45.000 45.000

Sum ansvar: 4420 Beredskap mot akutt forurensing 45.000 45.000

Sum funksjon: 338 Forebygging av branner og andre ulykker

Ansvar: 4500 Drift og vedlikeholdsavdelingen
Funksjon: 265 Kommunalt disponeÉe boliger

101 30 Fastlønn helligdagstillegg
1 0290 V ikarlønn ulempetillegg
10400 Overtid
1 1 330 Telefon/telefaks
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

-9.600

-9.600

3.000
1.000

15.000
1.000

3.000
-3.000

-52.000

-52.000

0
0
0
0

3.000
-3.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4500 Drift og vedlikeholdsavdelingen

Ansvar: 4550 Havøysund skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
11210 Arbeidstøy
1 1 330 Telefon/telefaks
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
I 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

20.000

20.000

578.000
122.000

2.600
3.000
2.000

40.000
40.000
68.000

-68.000

526.000
105.000

0
3.000
2.000

100.000
0

68.000
-68.000

0

0

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss 787.600

9
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Sum ansvar: 4550 Havøysund skole

Ansvar: 4570 Gunnarnes skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
10400 Overtid
'1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
1 0920 Kollektive ulykkes- og g ruppelivsforsikringer
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11201 ßøp av tjenester
11300 Porto og frakt
1 1600 Skyss- og kostgodtgjørelse
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

787.600 736.000

1 7290 Kompensasion moms pâløpt i driftsreq nskapet

125.000
2.000

26.000
700

5.000
2.000
2.000
2.000

15.000

15.000
8.000

-8.000

140.000
0

28.000
0

5.000
0

2.000
0

30.000
0

8.000
-8.000

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

Ansvar: 4590 Måsøy skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

'10100 Fastlønn
10900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
11300 Porto og frakt
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

194-700

194.700

205.000

205.000Sum ansvar: 4570 Gunnarnes skole

Ansvar: 4580 lngøy skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn 193.000 42.000
10900 Pensjonsinnskudd KLP 41.000 8.000
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer 900 0
11210 Arbeidstøy 2.000 2.000
11300 Porto og frakt 2.000 2.000
11800 Strøm 12.000 0
12310 Vedlikehold bygninger 10.000 20.000
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger 10.000 0
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven 3.000 3.000
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -3.000 -3.000

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss 270.900 74.000

Sum ansvar: 4580 Ingøy skole 270.900 74.000

75.000
16.000

400
2.000
2.000
2.000

10.000
10.000

1.000
-1.000

70.000
14.000

0
0

2.000
2.000

20.000
0

1.000
-1.000

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

Sum ansvar: 4590 Måsøy skole

Ansvar: 4610 Polarhallen
Funksjon: 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg

10100 Fastlønn

117.400

117.400

r08.000

108.000

35.00039.000
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1 0900 Pensjonsinnskudd KLP

1 0920 Kollektive ulykkes- og g ruppelívsforsikringer
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

8.000
200

1s.000
15.000

6.000
-6.000

7.000
0

30.000
0

6.000
-6.000

Sum funksjon: 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg

Sum ansvar: 4610 Polarhallen

Ansvar: 4620 Høtten barnehage
Funksjon: 221 Fø¡skolelokaler og skyss

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
'10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
1 231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

77.200

77.200

72.000

72.OOO

229.000
48.000

1.400
15.000
15.000
9.000

-9.000

140.000
28.000

0
30.000

0

9.000
-9.000

Sum funksjon= 221 Førskolelokaler og skyss

Sum ansvar: 4620 Høtten barnehage

Ansvar: 4630 Rådhuset
Funksjon : 1 30 Administrasjonslokaler

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
'l 231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

308.400

308.400

198.000

r98.000

35.000
7.000

25.000
0

19.000
-19.000

0
0

12.500
12.500
6.000

-6.000

Sum funksjon : 1 30 Administrasjonslokaler

Sum ansvar: 4630 Rådhuset

Ansvar: 4640 Brannstasjon/fellesverksted
Funksjon: 266 Kommunale verksted og Iagerbygg

1 0750 Fastlønn renholder
10900 Pensjonsinnskudd KLP

11200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11270 Utgiftsdekning
1 1 330 Telefon/telefaks
1 1800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
I 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger

25.000

25.000

67.000

67.000

30.000
6.000

30.000
0

2.000
20.000
25.000
20.000

0

30.000
6.000

15.000
15.000
2.000

20.000
25.000
10.000
10.000

Sum funksjon: 266 Kommunale verksted og lagerbygg

Funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

133.000

29.000
-29.000

133.000

29.000
-29.000

Sum funksjon: 339 Beredskap mot branner og andre ulykker

Sum ansvar: 4640 Brannstasjon/fellesverksted

Ansvar: 4660 Havøysund helsesenter

0 0

133.000r33.000
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Funksjon: 261 lnstitusjonslokaler

10100 Fastlønn
10400 Overtid
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
1 1 330 Telefon/telefaks
1 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

357.000
3.000

75.000
'1.600

1.500
10.000
10.000

s.000
-5.000

326.000
3.000

70.000
0

0
20.000

0
5.000

-5.0001 7290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet
Sum funksjon: 261 Institusjonslokaler

Sum ansvar: 4660 Havøysund helsesenter

Ansvar: 4700 Sosialboliger fjellveien
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

11800 Strøm
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
16300 Leieinntekter

458.100

458.100

419.000

419.000

60.000
40.000

5.000
5.000

-180.000

60.000
40.000
10.000

0
-180.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4700 Sosialboliger fjellveien

Ansvar: 471 0 Trygdeboliger søndregt.
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

11800 Strøm
11810 Fyringsolje
1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1231 0 Vedlikehold bygninger
12510 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter

-70.000

-70.000

-70.000

-70.000

17290 Kompensasion moms påløpt i dr¡ftsregnskapet

40.000
80.000

120.000
10.000
10.000
4.000

-600.000
-4.000

40.000
40.000

120.000
20.000

0
4.000

-600.000
-4.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4710 Trygdeboliger søndregt.

Ansvar: 4720 Omsorgsbolig
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
I 231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

-340.000

-340.000

-380.000

-380.000

124.O00
26.000

600
12.500
12.500
6.000

-1.000.000
-6.000

113.000
23 000

0
25.000

0
6.000

-1.000.000
-6.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4720 Omsorgsbolig

Ansvar: 4730 Psykiatriboliger
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven

-824.400

-824.400

-839.000

-839.000

4.0004.000

12
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17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -4.000 -4.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4730 Psykiatriboliger

Ansvar: 4800 Boliger Havøysund
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

10100 Fastlønn
1 0900 Pensjonsinnskudd KLP
10920 Kollektive ulykkes- og gruppelivsforsikringer
'1 1200 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester
11210 Arbeidstøy
11800 Strøm
11900 Husleie
11910 Festeavgift
1 1960 Kommunale eiendomsavgifter
12310 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
14290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16280 Andre inntekter
16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

0

0

0

0

375.1 00
79.000

1.700
10.000

3.000
50.000

300.000
20.000

250.000
127.500
127.500
25.000

-20.000
-1.450.000

-25.000

316.000
63.000

0

10.000

3.000
50.000

160.000
12.000

250.000
300.000

0

25.000
-20.000

-'1.450.000
-25.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4800 Boliger Havøysund

Ansvar: 4810 Boliger distriktet
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte bolíger

1 1800 Strøm
I 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1231 0 Vedlikehold bygninger
1 251 0 Vedlikeholdsmateriell bygninger
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
16300 Leieinntekter
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

-126.200

-126.200

30.000
50.000

5.000
5.000

31.000
-210.000

-31.000

-306.000

-306.000

30.000
50.000

0
0

31.000
-210.000
-31.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4810 Boliger distriktet

Ansvar: 4820 Næringsbygg
Funksjon: 320 Kommunal næringsvirksomhet

1 1 960 Kommunale eiendomsavgifter
1 4290 Merverdiavgift utenfor mva-loven
17290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet

-120.000

-120.000

25.000
17.000

-17.000

-130.000

-130.000

0
17.000

-17.000

Sum funksjon: 320 Kommunal næringsvirksomhet

Sum ansvar: 4820 Næringsbygg

Ansvar:4900 Eiendom
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

11910 Festeavgift
1 63 1 0 FesteavgifVtomteleie

25.000

25.000

4.000
-15.000

4.000
-15.000

0

0

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Funksjon: 325 Tilreüelegg¡ng og bistand for næringslivet
15400 Avsetninger til disponible fond

-l1.000 -t 1.000

300.000300.000

13
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16300 Leieinntekter
1 63 1 0 FesteavgifUtomteleie

0
-300.000

-300.000
0

Sum funksjon: 325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet

Sum ansvar: 4900 Eiendom

TOTALT

0 0

-t r.000 -l1.000

5.893.080 3.703.000
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Ansvar:4110 Kart, oppmål¡ng og planavd.
Funksjon: 301 Plansaksbehandling

32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39400 Bruk av disposisjonsfond

450.000
112.500

-112.500
-450.000

0
0

0
0

Sum funksjon: 301 Plansaksbehandling

Sum ansvar:4110 Kart, oppmåling og planavd

Ansvar: 421I Kommunale veger - Havøysund
Funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og parkerinl

32330 Vedlikehold anlegg/veier
32700 Konsu lenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.
37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

3.300.000
200.000
875.000

-875.000
-3.500.000

0

0

0

0

0
0
0
0
0

Sum funksjon: 332 Kommunale veier, miljø- og trafikksikkerhetstiltak og park

Sum ansvar: 4211 Kommunale veger - Havøysund

Ansvar: 4300 Vannverk
Funksjon: 345 Distribusjon av vann

3231 0 Vedlikehold-bygninger
32320 VedlikeholdJedningsnett
32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.
37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0

0

0

0

500.000
2.000.000

150.000
663.000

-663.000
-2.650.000

500.000
2.000.000

150.000
663.000

-663.000
-2.650.000

Sum funksjon: 345 Distribusjon av vann

Sum ansvar: 4300 Vannverk

Ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord
Funksjon: 340 Produksjon av vann

32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.
37290 Mva komp.for merverdiavg.
39500 Bruk av bundne fond

0

0

0

0

250.000
62.500

-62,500
-250.000

0
0
0
0

Sum funksjon: 340 Produksjon av vann

Sum ansvar: 4304 Vannverk - Tufjord

Ansvar: 4330 Avløp
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

32'l 50 I\øp av transportmid ler
34290 Mva.som gir rett til komp.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0

0

0

0

650.000
162.500

-162.500
-650.000

0

0
0
0

Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar: 4330 Avløp

Ansvar: 4331 Avløp - Havøysund
Funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

32320 Vedlikehold-led ningsnett

0

0

0

0
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32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

250.000
1.563.000

-1.563.000
-6.250.000

250.000
1.563.000

-1.563.000
-6.250.000

Sum funksjon: 353 AvløpsnetUinnsamling av avløpsvann

Sum ansvar: 4331 Avløp - Havøysund

Ansvar: 4550 Havøysund skole
Funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

3231 0 Vedlikehold-bygninger
34290 Mva.som gir rett til komP.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

250.000
63.000

-63.000
-250.000

250.000
63.000

-63.000
-250.000

0

0

0

0

Sum funksjon: 222 Skolelokaler og skyss

Sum ansvar: 4550 Havøysund skole

Ansvar: 4610 Polarhallen
Funksjon: 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg

3231 0 Vedlikehold-bygninger
32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komP.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

2.700.000
300.000
750.000

-750.000
-3.000.000

0
0
0
0

0

0

0

0

0

Sum funksjon:381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg

Sum ansvar: 4610 Polarhallen

Ansvar: 4620 Høtten barnehage
Funksjon:201 Førskole

32300 Vedlikehold-byggetjenester
32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komP.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0
0
0
0
0

500.000
100.000
150.000

-150.000
-600.000

0

0

0

0

Sum funksjon: 201 Førskole

Funksjon: 221 Fø¡skolelokaler og skyss
32300 Vedlikehold-byggetjenester
32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

1.200.000
100.000
325.000

-325.000
-1.300.000

0
0
0
0
0

00

Sum funksjon:.221 Fø¡skolelokaler og skyss

Sum ansvar:4620 Høtten barnehage

0 0

0

Ansvar: 4630 Rådhuset
Funksjon: 130 Administrasjonslokaler

3231 0 Vedlikehold-bygninger
32700 Konsulenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komP.

37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0

1.050.000
600.000
413.000

-413.000
-1.650.000

1.050.000
600.000
413.000

-413.000
-1.650.000

Sum funksjon: 130 Administrasjonslokaler 0
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Sum ansvar: 4630 Rådhuset

Ansvar: 471 0 Trygdeboliger søndregt.
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

3231 0 Vedlikehold-bygninger
34290 Mva.som gir rett til komp.
37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0

800.000
200.000

-200.000
-800.000

0

0
0
0

0

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4710 Trygdeboliger søndregt.

Ansvar: 4800 Boliger Havøysund
Funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

3231 0 Vedlikehold-bygninger
32700 Konsu lenttjenester
34290 Mva.som gir rett til komp.
37290 Mva komp.for merverdiavg.
39100 Bruk av lån

0

0

0

0

1.250.000
250.000
375.000

-375.000
-1.500.000

1.250.000
250.000
375.000

-375.000
-1.500.000

Sum funksjon: 265 Kommunalt disponerte boliger

Sum ansvar: 4800 Boliger Havøysund

TOTALT

0

0

0

0

0

0
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